
Kirchengemeinde Roth 
 

04.11.2023 bis 10.11.2023 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 

 

Die Kollekten der Gottesdienste am 12.11.2023 sind 

bestimmt für die 

Dorfkirche Bernlohe 

1.246,10 € GESAMTBETRAG 

 

18,00 € 

30,00 € 

20,00 € 

53,00 € 

90,00 € 

68,50 € 

18,00 € 

42,00 € 

268,80 € 

43,50 € 

154,30 € 

 

 

100,00 € 

200,00 € 

30,00 € 

10,00 € 

100,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. 05.11. KK für das FiS 

Klingelbeuteleinlagen 05.11. KK 

Koll. 05.11. SK für das FiS  

Klingelbeuteleinlagen 05.11. SK 

Koll. Augustinum 15.10. für Kita´s der Gemeinde 

Koll. Augustinum 29.10. für die Kreuzkirche 

Einlagen Kerzen 

FiS-Einlagen 25.10. 

FiS-Einlagen 27.10. 

FiS-Einlagen 03.11. 

FiS-Einlagen 04.11. 

 

 

Spende für den Besuchsdienst 

Spende für die Jugendarbeit 

Spende für kirchliche Zwecke 

Spende für Israel Hilfe 

Spende für die Seelsorge im Augustinum 

 


